
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIP_golubeva_02 

PROJEKTS 

 

28.06.2018. Nr. 
 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS MANTISKĀ IEGULDĪJUMA 

SIA ”JELGAVAS PILSĒTAS SLIMNĪCA” PAMATKAPITĀLĀ 

MAIŅA PRET NAUDAS IEGULDĪJUMU 

 

Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijā saņemta SIA “Jelgavas pilsētas 

slimnīca” (turpmāk – Kapitālsabiedrība) 2018.gada 13.jūnija vēstule Nr.1-6/392 ar 

lūgumu dot piekrišanu Jelgavas pilsētas pašvaldības mantisko ieguldījumu 

Kapitālsabiedrības pamatkapitālā – no nekustamā īpašuma Brīvības bulvārī 6, Jelgavā 

atdalīto zemes gabalu Garozas ielā 15C, Jelgavā mainīt pret līdzvērtīgu naudas 

ieguldījumu. 

Jelgavas pilsētas dome 2017.gada 26.oktobrī ar lēmumu Nr.12/26 “Piekrišana 

nekustamā īpašuma Brīvības bulvārī 6, Jelgavā daļas atsavināšanai” piekrita nekustamā 

īpašuma Brīvības bulvārī 6, Jelgavā daļas, zemesgabala 276 m
2
 platībā, atsavināšanai. 

Pamatojoties uz Jelgavas domes 2003.gada 16.oktobra lēmumu Nr.14/10 “Par 

Jelgavas pilsētas pašvaldības uzņēmuma bezpeļņas organizācijas “Jelgavas pilsētas 

slimnīca” reorganizāciju par sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Jelgavas pilsētas 

slimnīca” zemesgabals Brīvības bulvārī 6, Jelgavā ieguldīts Kapitālsabiedrības 

pamatkapitālā ar vērtību 34 110,51 euro. 

No nekustamā īpašuma Brīvības bulvārī 6, Jelgavā atdalītais nekustamais īpašums 

Garozas ielā 15C, Jelgavā ar kadastra Nr. 0900 0270 325, sastāv no zemes vienības 267 

m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 0900 027 0319 un reģistrēts Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.10000059720 uz Kapitālsabiedrības vārda. Nekustamā 

īpašuma Garozas ielā 15C, Jelgavā ieguldījuma vērtība Kapitālsabiedrības pamatkapitālā 

proporcionāli ieguldījuma apjomam ir 145,88 euro (viens simts četrdesmit pieci euro un 

88 centi). Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams mantisko ieguldījumu mainīt pret 

līdzvērtīgu naudas ieguldījumu. 

Komerclikuma likuma 188.panta trešā daļa nosaka, ka dāvināt, mainīt vai citādi 

atsavināt daļu (izņemot pārdošanu) dalībnieks drīkst tikai ar dalībnieku lēmumā izteiktu 

piekrišanu, ja statūtos nav noteikts citādi. 

Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Komerclikuma 188.panta trešo daļu, Jelgavas pilsētas domes 

2017.gada 26.oktobra lēmumu Nr.12/26 “Piekrišana nekustamā īpašuma Brīvības bulvārī 

6, Jelgavā daļas atsavināšanai”,  Kapitālsabiedrības 2018.gada13.jūnija vēstuli Nr.1-

6/392, 
 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 
 

Piekrist, ka Jelgavas pilsētas pašvaldības mantisko ieguldījumu SIA ”Jelgavas 

pilsētas slimnīca” (vienotais reģ. Nr. 41703007038) pamatkapitālā – nekustamo 



īpašumu Garozas ielā 15C, Jelgavā (kadastra numurs 0900 027 0325) 145,88 euro 

(viens simts četrdesmit pieci euro un 88 centi) vērtībā SIA ”Jelgavas pilsētas slimnīca” 

maina pret līdzvērtīgu naudas ieguldījumu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš 

Iesniedz:  Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _______________________________ 

Sagatavoja: L.Golubeva, 63005528 ____________________________ 

Saskaņots: 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja S.Beļaka______________ 

Juridiskajā sektorā: A.Krastiņa ____________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola __________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne _______________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________________ 

Izskatīt ___________________________________________komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka, 63005518 

 

Nosūtīt: Kancelejai, Pašvaldības īpašumu pārvaldei – 2 eks., Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestādei „Pašvaldības iestāžu centralizētā grāmatvedība”, SIA  “Jelgavas 

pilsētas slimnīca” (Brīvības bulvāris 6, Jelgava, LV-3002), elektroniski – L.Golubevai. 
 


